
 

兵庫県立尼崎小田高等学校  

校 長 伊 藤  聖 二  

令和５年度 ＳＳＨ「小田高リサーチ」生徒研究発表会のご案内 

 

  師走の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   この度、今年度の課題研究の成果を報告するため、下記の要領でＳＳＨ「小田高リサーチ」生徒研究発

表会を開催いたします。この機会を通して本校をよりご理解いただくため、ご案内申し上げます。 

 
【日時】 令和６年２月３日(土) ９：００～１５：４５ 

 

９：００～ ９：１０  開会行事 

９：１０～１２：００ 生徒研究発表Ⅰ  口頭発表  

（普通科 1 班、国際探求学科 1 班、サイエンスリサーチ科 8 班） 

１２：００～１２：４０ 中学生向けのサイエンスリサーチ科 学科説明会 （希望者のみ） 

１２：４５～１３：３０ 生徒研究発表Ⅱ ポスターセッション  

（普通科、国際探求学科、看護医療・健康類型）  

１３：４０～１５：３０ 生徒研究発表Ⅲ 口頭発表 

（看護医療・健康類型 2 班、サイエンスリサーチ科 5 班） 

１５：３０～１５：４０ 講評 

１５：４０～１５：４５ 閉会行事 

 
【場所】 兵庫県立尼崎小田高等学校 体育館 
             ※ 当日、日程途中での出入りも構いません。お気軽にお越しください。 

        ※ 上履き，下足袋を持参してください。 
※ 自動車での来校はご遠慮下さい。 

 

【参加対象者】中学生およびその保護者，中学校教員，その他本校に興味を持たれている方 

 

【申込方法】 本校ホームページより、お申し込みください。 

 

【アクセス】 右図を参照してください。      

県道沿いの正門からお入りください。 

 

【気象警報等が発令されている場合】 

当日、午前７時に尼崎市域に気象警報や津波警報が発令され

ている場合は中止となります。中止の場合は日程等の都合から

順延されませんので、ご了承ください。午前７時段階で中止の場

合のみ、本校ホームページの更新情報に中止の旨を掲載します。 

 


